
 

 

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

DÖNEM III      

                   HALK SAĞLIĞI 

                   (VI. Kurul) 

                       14 Nisan 2025–17 Mayıs 2025 

 

 

Rektör: Prof. Dr. Mustafa ALİŞARLI 

Dekan: Prof. Dr. Gürkan ÖZTÜRK 
Dekan Yardımcısı: Prof. Dr. İdris TÜREL 

Dekan Yardımcısı: Prof. Dr Mervan BEKDAŞ 

Dönem III Koordinatörü: Dr. Öğr. Üyesi Tolga MEMİOĞLU 
Dönem III Koordinatör Yrd: Doç.Dr. Emrullah SÖĞÜTDELEN 

Dönem III Koordinatör Yrd: Doç. Dr. Aslıhan ŞAYLAN 

 

 
Dersin Adı 

 
Teorik 

 
Pratik 

 
TOPLAM 

Deontoloji 10 -  

Halk Sağlığı 83 44 127 

Sağlıkta Kalite 20 -  

Bağımsız Çalışma  Saati                                                        18 

 
KURUL TOPLAM  

 
113 

 
44 

 
157 

 

 
 

    Ders Kurulu Başkanı                   : Dr. Öğr. Üyesi Aysu KIYAN 

                                                  Ders Kurulu Sınav Tarihi           : 17 Mayıs 2025 

                                                

 

 

 Ders Kurulu Öğretim Üyeleri 

 

 

                    Dr. Öğr. Üyesi Aysu KIYAN                          

Doç. Dr. Seval ALKOY  

Dr. Necati BÜKECİK  

  

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 

14 Nisan 2025 Pazartesi 
 

08:30-09:20 HALK SAĞLIĞI Ders Halk Sağlığına Giriş Dr. A. KIYAN 

09:30-10:20 HALK SAĞLIĞI Ders Halk Sağlığına Giriş Dr. A. KIYAN 

10:30-11:20 HALK SAĞLIĞI Ders Halk Sağlığının Gelişimi Dr. S. ALKOY 

11:30-12:20 HALK SAĞLIĞI Ders Hastalık - Sağlık Kavramı Dr. S. ALKOY 

13:30-14:20 HALK SAĞLIĞI Ders Sağlık Hizmetleri Dr. S. ALKOY 

14:30-15:20 HALK SAĞLIĞI Ders Türkiye’de Sağlık Hizmetlerinin Sunumu Dr. S. ALKOY 

15:30-16:20 HALK SAĞLIĞI Ders Dünyada Sağlık Hizmetlerinin Sunumu Dr. S. ALKOY 

16:30-17:20 HALK SAĞLIĞI Ders Temel Sağlık Hizmetleri Dr. S. ALKOY 

 
15 Nisan 2025 Salı 

08:30-09:20 HALK SAĞLIĞI Lab. Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

09:30-10:20 HALK SAĞLIĞI Lab. Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

10:30-11:20 HALK SAĞLIĞI Lab. Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

11:30-12:20 HALK SAĞLIĞI Lab. Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

13:30-14:20 HALK SAĞLIĞI Ders Sağlığın Geliştirilmesi Dr. S. ALKOY 

14:30-15:20 HALK SAĞLIĞI Ders Sağlık Politikaları Dr. S. ALKOY 

15:30-16:20 HALK SAĞLIĞI Ders Sağlık Yönetimi Dr. S. ALKOY 

16:30-17:20 HALK SAĞLIĞI Ders Sağlık Yönetimi Dr. S. ALKOY 

 
16 Nisan 2025 Çarşamba 

08:30-09:20 HALK SAĞLIĞI Lab. Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

09:30-10:20 HALK SAĞLIĞI Lab. Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

10:30-11:20 HALK SAĞLIĞI Lab. Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

11:30-12:20 HALK SAĞLIĞI Lab. Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

13:30-14:20 HALK SAĞLIĞI Ders Sağlık Gereksinimleri Belirleme Dr. S. ALKOY 

14:30-15:20 HALK SAĞLIĞI Ders Sağlıkta Hedefler Dr. S. ALKOY 

15:30-16:20 HALK SAĞLIĞI Ders Sağlıkta Hedefler Dr. S. ALKOY 

16:30-17:20 HALK SAĞLIĞI Ders Sağlık Mevzuatı Dr. A. KIYAN 

 
17 Nisan 2025 Perşembe 

08:30-09:20 HALK SAĞLIĞI Lab. Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

09:30-10:20 HALK SAĞLIĞI Lab. Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

10:30-11:20 HALK SAĞLIĞI Lab. Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

11:30-12:20 HALK SAĞLIĞI Lab. Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

13:30-14:20 HALK SAĞLIĞI Ders Uluslararası Sağlık Kuruluşları Dr. A. KIYAN 

14:30-15:20 HALK SAĞLIĞI Ders Nüfus Bilim Dr. A. KIYAN 

15:30-16:20 HALK SAĞLIĞI Ders Türkiye ve Dünyada Nüfus Sorunları Dr. A. KIYAN 

16:30-17:20 HALK SAĞLIĞI Ders Türkiye ve Dünyada Nüfus Sorunları Dr. A. KIYAN 

 
18 Nisan 2025 Cuma 

08:30-09:20 Bağımsız Çalışma    

09:30-10:20 Bağımsız Çalışma    

10:30-11:20 SAĞLIKTA KALİTE Ders Toplam Kalite Yönetimi Dr.Necati BÜKECİK 

11:30-12:20 SAĞLIKTA KALİTE Ders Sağlıkta Kalite Yönetimi Dr.Necati BÜKECİK 

13:30-14:20 SAĞLIKTA KALİTE Ders Sağlıkta Kalite Standartlarına Genel 
Bakış 

Dr.Necati BÜKECİK 

14:30-15:20 SAĞLIKTA KALİTE Ders Çalışan Sağlığı ve Güvenliği Dr.Necati BÜKECİK 

15:30-16:20 SAĞLIKTA KALİTE Ders Sağlıkta Kalite Standartları – Tesis 
Güvenliği, Afet ve Acil Durum Yönetimi 

Dr.Necati BÜKECİK 

16:30-17:20 SAĞLIKTA KALİTE Ders SKS Kapsamında Hasta Bakımı ve 
Güvenliği - 1 

Dr.Necati BÜKECİK 

 

 

 

 

 

 

 



21 Nisan 2025 Pazartesi 

08:30-09:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

09:30-10:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

10:30-11:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

11:30-12:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

13:30-14:20 HALK SAĞLIĞI Ders Sağlık Ölçütleri Dr. A. KIYAN 

14:30-15:20 HALK SAĞLIĞI Ders Sağlık Ölçütleri Dr. A. KIYAN 

15:30-16:20 HALK SAĞLIĞI Ders Sağlık Ölçütleri Dr. A. KIYAN 

16:30-17:20 HALK SAĞLIĞI Ders Sağlık Ölçütleri Dr. A. KIYAN 

 
22 Nisan 2025 Salı 

08:30-09:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

09:30-10:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

10:30-11:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

11:30-12:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

13:30-14:20 HALK SAĞLIĞI Ders Epidemiyolojiye Giriş Dr. S. ALKOY 

14:30-15:20 HALK SAĞLIĞI Ders Epidemiyolojiye Giriş Dr. S. ALKOY 

15:30-16:20 HALK SAĞLIĞI Ders Araştırma Yöntemleri Dr. S. ALKOY 

16:30-17:20 HALK SAĞLIĞI Ders Araştırma Yöntemleri Dr. S. ALKOY 

 
23 Nisan 2025 Çarşamba 

08:30-09:20 MİLLİ EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 

09:30-10:20 

10:30-11:20 

11:30-12:20 

13:30-14:20 

14:30-15:20 

15:30-16:20 

16:30-17:20 

 
24 Nisan 2025 Perşembe 

08:30-09:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

09:30-10:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

10:30-11:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

11:30-12:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

13:30-14:20 HALK SAĞLIĞI Ders Araştırma Yöntemleri Dr. S. ALKOY 

14:30-15:20 HALK SAĞLIĞI Ders Araştırma Yöntemleri Dr. S. ALKOY 

15:30-16:20 HALK SAĞLIĞI Ders Anket Hazırlama Dr. S. ALKOY 

16:30-17:20 HALK SAĞLIĞI Ders Anket Hazırlama Dr. S. ALKOY 

 
25 Nisan 2025 Cuma 

08:30-09:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

09:30-10:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

10:30-11:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

11:30-12:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

13:30-14:20 SAĞLIKTA KALİTE Ders SKS Kapsamında Hasta Bakımı ve 
Güvenliği - 2 

Dr.Necati BÜKECİK 

14:30-15:20 SAĞLIKTA KALİTE Ders SKS Kapsamında Hasta Bakımı ve 
Güvenliği - 2 

Dr.Necati BÜKECİK 

15:30-16:20 SAĞLIKTA KALİTE Ders SKS Kapsamında Hasta Bakımı ve 
Güvenliği - 3 

Dr.Necati BÜKECİK 

16:30-17:20 SAĞLIKTA KALİTE Ders SKS Kapsamında Hasta Bakımı ve 
Güvenliği - 3 

Dr.Necati BÜKECİK 

 

 

 

 

 

 

 



28 Nisan 2025 Pazartesi 

08:30-09:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

09:30-10:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

10:30-11:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

11:30-12:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

13:30-14:20 HALK SAĞLIĞI Ders Ötanazi Dr. A. KIYAN 

14:30-15:20 DEONTOLOJİ Ders Ötanazi Dr. A. KIYAN 

15:30-16:20 DEONTOLOJİ Ders Tuskegee Çalışması Dr. A. KIYAN 

16:30-17:20 DEONTOLOJİ Ders Tuskegee Çalışması Dr. A. KIYAN 

 
29 Nisan 2025 Salı 

08:30-09:20 DEONTOLOJİ Ders Tıp Tarihi Dr. A. KIYAN 

09:30-10:20 DEONTOLOJİ Ders Tıbbi Etik Dr. A. KIYAN 

10:30-11:20 DEONTOLOJİ Ders İnsan Deneyleri Dr. A. KIYAN 

11:30-12:20 DEONTOLOJİ Ders İnsan Hakları Dr. S. ALKOY 

13:30-14:20 DEONTOLOJİ Ders Hasta Hakları Dr. S. ALKOY 

14:30-15:20 DEONTOLOJİ Ders Hekim Hakları Dr. S. ALKOY 

15:30-16:20 DEONTOLOJİ Ders Halk Sağlığı Etiği Dr. S. ALKOY 

16:30-17:20 Bağımsız Çalışma    

 
30 Nisan 2025 Çarşamba 

08:30-09:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

09:30-10:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

10:30-11:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

11:30-12:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

13:30-14:20 HALK SAĞLIĞI Ders Üreme Sağlığı Dr. A. KIYAN 

14:30-15:20 HALK SAĞLIĞI Ders Üreme Sağlığı Dr. A. KIYAN 

15:30-16:20 HALK SAĞLIĞI Ders Üreme Sağlığı Dr. A. KIYAN 

16:30-17:20 HALK SAĞLIĞI Ders Bulaşıcı Hastalıkları İnsanlık Tarihindeki 
Yeri 

Dr. S. ALKOY 

 
01 Mayıs 2024 Perşembe 

08:30-09:20 EMEK VE DAYANIŞMA GÜNÜ 

09:30-10:20 

10:30-11:20 

11:30-12:20 

13:30-14:20 

14:30-15:20 

15:30-16:20 

16:30-17:20 

 
02 Mayıs 2024 Cuma 

08:30-09:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

09:30-10:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

10:30-11:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

11:30-12:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

13:30-14:20 HALK SAĞLIĞI Ders Salgınların İncelenmesi Dr. S. ALKOY 

14:30-15:20 HALK SAĞLIĞI Ders Salgınların İncelenmesi Dr. S. ALKOY 

15:30-16:20 HALK SAĞLIĞI Ders Bulaşıcı Hastalıklar ile Savaş Dr. S. ALKOY 

16:30-17:20 HALK SAĞLIĞI Ders Bulaşıcı Hastalıklar ile Savaş Dr. S. ALKOY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



05 Mayıs 2025 Pazartesi 
 

08:30-09:20 HALK SAĞLIĞI Ders Bağışıklama Dr. A. KIYAN 

09:30-10:20 HALK SAĞLIĞI Ders Bağışıklama Dr. A. KIYAN 

10:30-11:20 HALK SAĞLIĞI Ders Bağışıklama Dr. A. KIYAN 

11:30-12:20 Bağımsız çalışma    

13:30-14:20 SAĞLIKTA KALİTE Ders SKS Kapsamında Hasta Bakımı ve 
Güvenliği - 4 

Dr.Necati BÜKECİK 

14:30-15:20 SAĞLIKTA KALİTE Ders SKS Kapsamında Hasta Bakımı ve 
Güvenliği - 4 

Dr.Necati BÜKECİK 

15:30-16:20 SAĞLIKTA KALİTE Ders SKS Kapsamında Hasta Bakımı ve 
Güvenliği - 5 

Dr.Necati BÜKECİK 

16:30-17:20 SAĞLIKTA KALİTE Ders SKS Kapsamında Hasta Bakımı ve 
Güvenliği - 5 

Dr.Necati BÜKECİK 

 
06 Mayıs 2025 Salı 

08:30-09:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

09:30-10:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

10:30-11:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

11:30-12:20 HALK SAĞLIĞI Lab Uygulama Tüm öğretim üyeleri 

13:30-14:20 HALK SAĞLIĞI Ders Aşılama Oranlarının Yükseltilmesi Dr. A. KIYAN 

14:30-15:20 HALK SAĞLIĞI Ders Aşılama Oranlarının Yükseltilmesi Dr. A. KIYAN 

15:30-16:20 HALK SAĞLIĞI Ders Aşılama Oranlarının Yükseltilmesi Dr. A. KIYAN 

16:30-17:20 HALK SAĞLIĞI Ders Aşılama Oranlarının Yükseltilmesi Dr. A. KIYAN 

 
07 Mayıs 2025 Çarşamba 

08:30-09:20 HALK SAĞLIĞI Ders Sağlık Müdürlüğü Değerlendirmesi Dr. A. KIYAN 

09:30-10:20 HALK SAĞLIĞI Ders Sağlık Müdürlüğü Değerlendirmesi Dr. A. KIYAN 

10:30-11:20 HALK SAĞLIĞI Ders Halk Sağlığı Laboratuvarı Değerlendirmesi Dr. A. KIYAN 

11:30-12:20 HALK SAĞLIĞI Ders Halk Sağlığı Laboratuvarı Değerlendirmesi Dr. A. KIYAN 

13:30-14:20 HALK SAĞLIĞI Ders Çevre Sağlığı Dr. S. ALKOY 

14:30-15:20 HALK SAĞLIĞI Ders Çevre Sağlığı Dr. S. ALKOY 

15:30-16:20 HALK SAĞLIĞI Ders Çevre Sağlığı Dr. S. ALKOY 

16:30-17:20 HALK SAĞLIĞI Ders Çevre Sağlığı Dr. S. ALKOY 

 
08 Mayıs 2025 Perşembe 

08:30-09:20 HALK SAĞLIĞI Ders Sağlık Birimi Değerlendirmesi Dr. S. ALKOY 

09:30-10:20 HALK SAĞLIĞI Ders Sağlık Birimi Değerlendirmesi Dr. S. ALKOY 

10:30-11:20 HALK SAĞLIĞI Ders Atık Birimi Değerlendirilmesi Dr. S. ALKOY 

11:30-12:20 HALK SAĞLIĞI Ders Atık Birimi Değerlendirilmesi Dr. S. ALKOY 

13:30-14:20 HALK SAĞLIĞI Ders Küresel Değişiklikler Dr. S. ALKOY 

14:30-15:20 HALK SAĞLIĞI Ders Küresel İklim Değişikliği ve Sağlık Etkileri Dr. S. ALKOY 

15:30-16:20 Bağımsız Çalışma    

16:30-17:20 Bağımsız Çalışma    

 
09 Mayıs 2025 Cuma 

08:30-09:20 Bağımsız çalışma    

09:30-10:20 Bağımsız çalışma    

10:30-11:20 SAĞLIKTA KALİTE Ders Sağlıkta Kalite Standartları Destek 
Hizmetleri 

Dr.Necati BÜKECİK 

11:30-12:20 SAĞLIKTAKALİTE Ders Sağlıkta Kalite Standartları Destek 
Hizmetleri 

Dr.Necati BÜKECİK 

13:30-14:20 SAĞLIKTA KALİTE Ders Sağlıkta Risk Yönetimi Dr.Necati BÜKECİK 

14:30-15:20 SAĞLIKTA KALİTE Ders Hasta Odaklı Hizmetler ve Hasta Katılımı Dr.Necati BÜKECİK 

15:30-16:20 SAĞLIKTA KALİTE Ders Kalite İyileştirme Faaliyetleri Dr.Necati BÜKECİK 

16:30-17:20 SAĞLIKTA KALİTE Ders Sağlık Tesislerinde Performans 
Değerlendirilmesi 

Dr.Necati BÜKECİK 

 

 

 

 

12 Mayıs 2025 Pazartesi 
 



08:30-09:20 HALK SAĞLIĞI Ders İşyeri Değerlendirmesi Dr. A. KIYAN 

09:30-10:20 HALK SAĞLIĞI Ders İşyeri Değerlendirmesi Dr. A. KIYAN 

10:30-11:20 HALK SAĞLIĞI Ders İş Sağlığı Dr. A. KIYAN 

11:30-12:20 HALK SAĞLIĞI Ders İş Sağlığı Dr. A. KIYAN 

13:30-14:20 HALK SAĞLIĞI Ders Meslek Hastalıkları Dr. A. KIYAN 

14:30-15:20 HALK SAĞLIĞI Ders Sağlık Çalışanlarının Sağlığı Dr. S. ALKOY 

15:30-16:20 HALK SAĞLIĞI Ders Sağlık Çalışanlarının Sağlığı Dr. S. ALKOY 

16:30-17:20 Bağımsız çalışma    

 
13 Mayıs 2025 Salı 
 

08:30-09:20 HALK SAĞLIĞI Ders Bulaşıcı Olmayan hastalıklar Dr. A. KIYAN 

09:30-10:20 HALK SAĞLIĞI Ders Bulaşıcı Olmayan hastalıklar Dr. A. KIYAN 

10:30-11:20 HALK SAĞLIĞI Ders Olağandışı Durumlarda Sağlık Dr. S. ALKOY 

11:30-12:20 HALK SAĞLIĞI Ders Olağandışı Durumlarda Sağlık Dr. S. ALKOY 

13:30-14:20 HALK SAĞLIĞI Ders Ağız Diş Sağlığı Dr. A. KIYAN 

14:30-15:20 HALK SAĞLIĞI Ders Beslenme Dr. A. KIYAN 

15:30-16:20 HALK SAĞLIĞI Ders Beslenme Dr. A. KIYAN 

16:30-17:20 Bağımsız çalışma    

 
14 Mayıs 2025 Çarşamba 
 

08:30-09:20 HALK SAĞLIĞI Ders Kazalar Dr. S. ALKOY 

09:30-10:20 HALK SAĞLIĞI Ders Verem Dr. S. ALKOY 

10:30-11:20 HALK SAĞLIĞI Ders Uluslararası Sağlık Araştırmaları Dr. A. KIYAN 

11:30-12:20 HALK SAĞLIĞI Ders Ulusal Sağlık Araştırmaları Dr. A. KIYAN 

13:30-14:20 HALK SAĞLIĞI Ders Ulusal Sağlık Araştırmaları Dr. A. KIYAN 

14:30-15:20 HALK SAĞLIĞI Ders Okul Sağlığı Dr. A. KIYAN 

15:30-16:20 HALK SAĞLIĞI Ders Sigara Dr. A. KIYAN 

16:30-17:20 Bağımsız çalışma    

 
15 Mayıs 2025 Perşembe 
 

08:30-09:20 Bağımsız çalışma    

09:30-10:20 Bağımsız çalışma    

10:30-11:20 Bağımsız çalışma    

11:30-12:20 Bağımsız çalışma    

13:30-14:20 Bağımsız çalışma    

14:30-15:20 Bağımsız çalışma    

15:30-16:20 Bağımsız çalışma    

16:30-17:20 Bağımsız çalışma    

 
16 Mayıs 2025 Cuma 
 

08:30-09:20 Bağımsız çalışma    

09:30-10:20 Bağımsız çalışma    

10:30-11:20 Bağımsız çalışma    

11:30-12:20 Bağımsız çalışma    

13:30-14:20 Bağımsız çalışma    

14:30-15:20 Bağımsız çalışma    

15:30-16:20 Bağımsız çalışma    

16:30-17:20 Bağımsız çalışma    

17 Mayıs 2025 Cumartesi 
 

09:30 6.  Komite Ders Kurulu Sınavı 
 


